平成 20 年 12 月８日

各      位
会 社 名 内 外 ト ラ ン ス ラ イ ン 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 戸 田  徹

（コード番号：9384 東証二部）

問合せ先 取締役執行役員
経 営 管 理 部 長

常 多  晃

（ TEL 06-6260-4800）

主要株主の異動に関するお知らせ

平成20年11月30日付で当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 異動が生じた経緯

   従業員持株会の事務委託証券会社より受領した平成 20 年 11 月末管理台帳の内容を確認したと

  ころ、主要株主の異動に該当することが判明いたしました。

２． 当該株主の名称等

  主要株主でなくなる株主

(１)名    称  内外トランスライン従業員持株会

(２)住    所  大阪市中央区安土町三丁目５番 12 号住友生命本町ビル３階

(３)代 表 者  理事長 三根 英樹

(４)主な事業内容  会員の拠出金による内外トランスライン株式会社株式の取得

３． 当該株主の所有株式数（議決権の数）および総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前

（平成 20年 11 月５日現在）

2,617 個

（261,700 株）
10.70％ 第３位

異動後

（平成 20 年 11 月 30 日現在）

2,155 個

（215,500 株）
8.81％ 第３位

４．今後の見通し

   内外トランスライン従業員持株会は、今後も継続的に市場での買付けを行うと同時に持株会会

  員による株式引出しの発生も起こり得るため、当持株会の所有株式数につきましては流動的であ

  ります。

以  上